Registro de preços para eventual contratação de empresa para o
fornecimento e instalação de divisórias. Contratada: Divihouse Co-
mércio e Serviços LTDA. CNPJ: 02.332.908/0001-28. Itens: 1 a 3.
Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 08.01.2018. Valor
Global: R$ 589.859,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e oitocentos
e cinquenta e nove reais)..
Espécie: Ata de Registro de Preços nº. 918/2017. Modalidade: Pregão
Eletrônico SRP 545/2017. Processo nº 23106.051398/2017-16. Ob-
jeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa para o
fornecimento e instalação de divisórias. Contratada: Servicom Co-
mércio e Serviços EIRELI - ME. CNPJ: 24.333.347/0001-14. Item: 4.
Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 08.01.2018. Valor
Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAIS DE 8 DE JANEIRO DE 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB tor-
na público, nos termos da Base Legal indicada e homologação pela
Unidade Acadêmica, o Edital de Resultado Final de Concursos Pú-
blicos de Provas e Títulos para o cargo de Professor de Magistério